MAX FRANK AB| www.maxfrank.com | ecatalog.maxfrank.com Skapandedatum: 27.05.2026
Sida 1/1
Distansrör av fiberbetong, Ø 22 mm, längd
200 mm
Art.nr MR220200
mer produktdetaljer
Frankhylsor, längdanpassade
mer information
Teknisk Data
Alla längder upp till 1,25 m kan levereras - artikelnummer MRFIX. Alla kapade längder under 100 mm
faktureras till priset för 100 mm. Fasta längder för distansrör med en diameter på 27 mm vid
förfrågan.
Innerdiameter Ø 22 mm
Längd 200 mm
Invändig diameter 22 mm
För ståldiametrar 12,5 / 15,0 mm
Förvaringsenhet St.
Förpackningsinnehåll 80 St.
Ytterförpackning
Pcs
1,00
Antal per pall 2 880 St.
Antal per pall 36 Förpackningsinnehåll
Vikt 0,379 kg/st
Vikt 30,32 kg/förpackning
WG: 58